
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 25.04.201025.04.2010

25.4.2010 23:59:59 - 25.4.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

124409032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Bělá nad Radbuzou, Smolovská 102 Požár suché trávy na louce.25.4.2010 12:49:32

Stanice Domažlice(L), Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS, Hostouň SMS,AMDS, ©, 
Poběžovice SMS,AMDS,PG+S

Policie ČR

124413032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Mrákov, Mrákov Odstranění větve spadlé na silnici.25.4.2010 15:16:49

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

124430032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Mířkov, Mířkov Požár lesa 40krát 40m. Škoda činí 4 tisíce korun.25.4.2010 17:28:40

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS, Hostouň 
SMS,AMDS, ©, Mířkov PG+S,SMS,AMDS

Policie ČR

124453032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Husova třída 412 Jednotka zlikvidovala požár bývalé prázdné králíkárny. 
Beze škody.

25.4.2010 22:22:27

Stanice Staňkov, Holýšov PG+S, AMDS,SMS Policie ČR

KlatovyOkres

124406032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Loretská Jednotka zasahovala u střetu dvou osobních vozidel, při 
které se zranila jedna osoba. Zraněného převzala do péče 
ZZS. Po odtažení havarovaných automobilů odstranili 
hasiči následky nehody.

25.4.2010 11:24:08

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

124415032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Rejštejn, Rejštejn Jednotka vyjela k nehodě motocyklu, ze kterého spadla 
spolujezdkyně. Ženu měla v péči ZZS. Hasiči pomohli ZZS 
s transportem pacientky do sanitky. Řidič motocyklu byl 
bez zranění, do příjezdu složek IZS poskytl zraněné první 
pomoc.

25.4.2010 15:33:28

Stanice Sušice, Kašperské Hory AMDS, SMS, © Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

124435032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Kašperské Hory, Červená 83/0 Požár hrabanky 30krát 20m. Beze škody.25.4.2010 19:16:34

Stanice Horažďovice, Stanice Sušice, Kašperské Hory AMDS, SMS, ©, Rejštejn © Policie ČR

124444032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Kašperské Hory, Červená Požár odpadu. Beze škody.25.4.2010 20:31:29

Stanice Horažďovice, Stanice Sušice, Kašperské Hory AMDS, SMS, ©, Rejštejn © Policie ČR

Plzeň-jihOkres

124408032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Soběkury, Soběkury Požár suché trávy a křovin. Beze škody.25.4.2010 12:45:20

maresovaTisk: Přihlášen:26.4.2010 8:55 1 4Strana /



Stanice Přeštice(L), Soběkury Policie ČR

124416032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Stod, Stod Jednalo se nehodu jednoho osobního vozidla, při které se 
zranily dvě osoby. Na místě události již zasahovala ZZS. 
Hasiči zabezpečili místo nehody a pomohli s transportem 
zraněných osob.

25.4.2010 15:35:58

Stod PG, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

124420032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Mladý Smolivec, Budislavice Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, při které se 
zranily dvě osoby. Jednotka pomohla s transportem těžce 
zraněné osoby do vrtluníku letecké záchranné služby a 
zajistila havarované vozidlo.

25.4.2010 15:54:02

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

124431032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Lužany, Lužany Jednotka zlikvidovala požár suchého stromu, od kterého 
ale ohořela také vedle stojící lípa. Škoda na zdravém 
stromu činí 4 tisíce korun. Shořelý suchý strom museli 
hasiči porazit, protože ohrožoval okolí.

25.4.2010 18:06:30

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

124432032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Slovenská 1149 Jednotka na žádost PČR otevřela byt. Uvnitř byla nalezena 
mrtvá osoba.

25.4.2010 18:07:10

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

124451032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Nekvasovy, Nekvasovy Jednotka vyjela k vyhledání mrtvé krávy v kolejišti. Po 
nalezení hasiči zvíře z kolejiště odstranili.

25.4.2010 21:46:05

SŽDC Plzeň, Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

124440032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída 
1565/84

Jednotka pomocí výškové techniky odstranila římsu, která 
hrozila pádem.

25.4.2010 19:51:08

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

124442032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Dýšina, Nová Huť, Horomyslická Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které skončilo 
v příkopu na střeše. ZZS odvezla k ošetření dvě zraněné 
osoby. Hasiči do náhradní nádoby jímali benzín, který z 
vozidla po havárii začal unikat, po odtažení automobilu 
odstranili následky nehody.

25.4.2010 20:19:47

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

124446032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Domažlická Požár odpadu vedle koše. Beze škody.25.4.2010 21:09:33

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

124450032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Radobyčice 1508/0 Pošlu samostatný článek.25.4.2010 21:29:36

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Radobyčice © AMDS, Stanice Plzeň Střed, 
Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.4.2010 23:59:5925.4.2010 0:00:00

25.04.2010 - 25.04.2010

maresovaTisk: Přihlášen:26.4.2010 8:55 2 4Strana /



Plzeň-severOkres

124434032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Žihle Odstranění olejové skvrny.25.4.2010 19:02:50

Žihle ©, AMDS, SMS  

TachovOkres

124410032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Plánská 2035 Jednotka vyjela k vyhledání klíčů od motorového 
invalidního vozíku, které se měly údajně nacházet v 
kanále. Po otevření víka a průzkumu kanálu nebyly žádné 
klíče nalezeny.

25.4.2010 12:50:50

Stanice Tachov(L)  

124411032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Tachov, Bor, Bor, Školní 346 Požár stromů prorostlých do drátů vysokého napětí.25.4.2010 13:45:50

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS, Přimda SMS,©,AMDS, Stráž SMS, AMDS, © (TC) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

1

0 0

0

108

500

SUMÁŘ 21Počet událostí:

Kraj: Středočeský
RakovníkOkres

124426032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rakovník, Slabce, Slabce Jednalo se o požár lesa.25.4.2010 16:58:01

Kožlany SMS, AMDS, ©, Stanice Plasy  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.4.2010 23:59:5925.4.2010 0:00:00

25.04.2010 - 25.04.2010

maresovaTisk: Přihlášen:26.4.2010 8:55 3 4Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.4.2010 23:59:5925.4.2010 0:00:00

25.04.2010 - 25.04.2010

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

maresovaTisk: Přihlášen:26.4.2010 8:55 4 4Strana /


